微信公众号 greenworks格力博
天猫旗舰店
greenworks格力博
京东自营旗舰店
2024
格力博锂电园林工具
40V 82V 产品手册

40V 四包草坪机，长效续航，1500W 大功率动力强劲，7 档调节，
高强度锰钢刀片，大容量集草箱。
订货号：2502462
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
空载转速
切割宽度
切割高度
档位调节
裸机重量
40V 21" 四包草坪机 T15
LMB474
2502462
40V
无刷电机
锂电池
1500W
2800RPM
21"
2.5-8.0CM
7 档
26KG
技 术 参 数
四包电池仓
高度调节
21" 切割直径
无刷电机
PVC 优质车轮
启动开关
功率大、寿命长
通过性更优
一键启动、方便快捷 把手护套
集草箱
有效防滑，缓解疲劳
60L 容量，省时省心
40V 转头宽带绿篱机 L43/K
双面激光切割刀片，切割锋利，经久耐用
400W 无刷电机，更强动力，更久续航，更长寿命
60cm 刀片长度，大范围修剪更高效
4000SPM 刀片速度，快速作业，高效修枝
软胶手柄，减少震动，贴合手掌，握持更舒适
40V 转头宽带绿篱机裸机仅重 3.9kg，易于操作，60cm 前置
电机，可调节转头，轻松多角度作业。
订货号：2300462
无刷电机
激光刀片
软胶手柄
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
刀条长度
切割直径
刀片速度
裸机重量
40V 转头宽带绿篱机 L43/K
PTF416
2300462

一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2908162
144WH
4Ah
1.34KG
40V 2A 充电器
快速充电
过充保护
智能控温
安全稳定
LED 充电指示灯
订货号
输出
重量
2900662
40V DC 2A
0.5KG
40V 8Ah 电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2910762
288WH
8Ah
1.8KG
60V 4Ah 电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2949002
216Wh
4Ah
2.07KG
40V 5Ah 电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2911162
180WH
5Ah
1.35KG
40V 5A 充电器
快速充电
过充保护
智能控温
安全稳定
LED 充电指示灯
订货号
输出
重量
2916262
40V DC 5A
0.8KG
60V 8Ah 电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
1801702
432Wh
8Ah
2.9KG
40V 6Ah 电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2909262
216WH
6Ah
1.38KG
40V 8A 双座充电器
快速充电
过充保护
智能控温
安全稳定
LED 充电指示灯
订货号
输出
重量
2908962
40V DC 8A
0.95KG
40V 26Ah 背包电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2909362
1872WH
26Ah
7.5KG
60V 2A 充电器
快速充电
过充保护
智能控温
安全稳定
LED 充电指示灯
订货号
输出
重量
2932007
60V DC 2A
1.03KG
2625
一包多用，共享              产品生态100+
2827
82V 18" 链锯 J20 82V 18" 链锯 J27
2000W 无刷电机，更强动力，更久续航，更长寿命
自动泵油系统，提升工作效率
反自锁安全开关，确保避免意外发生
电子刹车配合多重防护，守护安全
人体工程学设计，长时间工作不劳累
2700W 无刷电机，更强动力，更久续航，更长寿命
自动泵油系统，提升工作效率
反自锁安全开关，确保避免意外发生
全新造型设计，符合人体工程学
锂电池长续航，一次充电持久作业
82V 链锯配有大功率无刷电机，零维护、零排气、低震动、低
噪音 ，可在日常工作中完成专业砍伐树木的工作。
82V 链锯，大功率、大扭矩、长续航无刷电机，一机多用满足
不同需求，伐木砍枝、造材割木、林业收割理想只选。
订货号：2001162 订货号：2024802
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
链条速度
导板长度
链条节距
裸机重量
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
链条速度
导板长度
链条节距
裸机重量
82V 18" 链锯 J27
82CS27
2024802
82V
无刷电机
锂电池
2700W
25M/S
18"
0.325"
4.7KG
82V 18" 链锯 J20
CSB401-1
2001162

82V 双包自走草坪机，无刷电机温控保护，2500W 大功率动
力强劲，7 档调节，高强度锰钢刀片。
订货号：2530202
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
空载转速
切割宽度
切割高度
档位调节
裸机重量
82V 21" 双包手推草坪机 T25
82LM21
2530202
82V
无刷电机
锂电池
2500W
2800RPM
21"
3.5-9.5CM
7 档
29.4KG
技 术 参 数
高度调节
双包电池仓
21" 切割直径
无刷电机
PVC 优质车轮
启动开关
把手护套
集草箱
功率大、寿命长
通过性更优
一键启动、方便快捷
有效防滑，缓解疲劳
60L 容量，省时省心
82V 背包绿篱机 L40
无刷电机，更强动力，更久续航，更长寿命
5 档可旋转手柄，切割无死角更顺手
1200W 大功率，无惧各自环境挑战
4000SPM 刀片速度，快速作业，高效修枝
3.0cm 刀片齿距，无惧粗枝切割
82V 背包绿篱机，高能电机，双面激光切割刀片，多档速度调
节，分体式设计让机身轻巧省力，园林修剪好帮手。
订货号：2209102
无刷电机
4 挡调节
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
功率
刀片速度
刀片长度
刀片齿距
手柄旋转档位
裸机重量
82V 背包绿篱机 L40
82H26D
2209102
82V
无刷电机
1200W
4000SPM
26"
30MM
5 档
3.8KG
技 术 参 数
环型前把手
电池背包
无刷电机
包胶手柄激光刀片
水平竖直切割更自如
减轻手持重量
功率大、寿命长
减少震动、握持舒适
锋利耐磨，不卡枝
激光切割刀条
4645
82V 21" 双包自走草坪机 T28/A 82V 22" 双包自走草坪机 T25/A
智能切割技术，实时调整切割功率
双包动力头，双倍续航
21 英寸割草宽度，提高效率
侧排、覆盖、后收集 3 种割草模式
7 档切割高度调节，灵活应变
智能切割技术，实时调整切割功率
双包动力头，双倍续航
22 英寸割草宽度，提高效率
侧排、覆盖、后收集 3 种割草模式
7 档切割高度调节，灵活应变
82V 21'' 草坪机采用双电池包，2800W 大功率，动力强劲，
7 档高度调节，高强度锰钢刀片，支持自走功能，轻松作业。
82V 22'' 草坪机采用双电池包，动力强劲，7 档高度调节，LED
探照灯，液晶操作界面，自走模式搭配刀宽割幅，轻松作业。
订货号：2530302 订货号：2503062
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
切割宽度
切割高度
裸机重量
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
切割宽度
切割高度
82V 21" 双包自走草坪机 T28/A
82LM21S
2530302
82V
无刷电机
锂电池
2800W
21"
3.5-9.5CM
32.5KG
82V 22" 双包自走草坪机 T25/A
LM221S
2503062
82V
无刷电机
锂电池
2500W
22"
3.5-9.5CM
技 术 参 数
技 术 参 数
无刷电机 无刷电机
双包电池 LED 灯光
越野级轮胎 操作台面
无刷电机 无刷电机
PVC 优质车轮 PVC 优质车轮
启动开关 把手护套
操作平台
集草箱 集草箱
功率大、寿命长 功率大、寿命长
通过性更优
通过性更优
一键启动、方便快捷 有效防滑，缓解疲劳
简单易操作
60L 容量，省时省心 60L 容量，省时省心
锰钢刀片 PVC 轮胎
自走模式 自走模式
22
预售
4847
82V 42" 方向盘草坪车 V22 82V 42" 零转向草坪车 V30
智能感应系统，自动调整功率实现完美切割
6 块电池，一次性续航超 8000 ㎡
42 寸大范围割草，效率更高
7 档切割高度调节，满足不同需求
15°爬坡能力，适应复杂地形
双 LED 大灯，无惧暗光作业
零转向设计，速度更快更灵活
智能感应系统，自动调整功率实现完美切割
磷酸铁锂超大容量电池，一次性续航超 13000 ㎡
42 寸大范围割草，效率更高
7 档切割高度调节，满足不同需求
15°爬坡能力，适应复杂地形
200 磅拖拉能力，协助运输需求
82V 方向盘零转向草坪车，割草直径 42''，拥有超长的续航时
间和超强的割草效率，支持 7 档割草高度调节。
82V 零转向草坪车，机动性更强。割草直径 42''，拥有超长的
续航时间和超强的割草效率，支持 7 档割草高度调节。
订货号：7409202TC 订货号：7400362
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
切割宽度
切割高度
工作面积
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
切割宽度
切割高度
工作面积
82V 42" 方向盘草坪车 V22
CRT428
7409202TC
82V
无刷电机
锂电池
1800W
42"
3.75"-11.25"
8000M²
82V 42" 零转向草坪车 V30
CRZ429
7400362
82V
无刷电机
锂电池
2400W
42"
3.75"-11.25"
13000M²
技 术 参 数 技 术 参 数
42 寸刀片 42 寸刀片
7 档高度调节 7 档高度调节
越野级轮胎 后置储物箱
越野级轮胎
后置储物箱包胶把手
包胶把手
42 寸刀片
42 寸刀片越野级轮胎
通过性更优
大容量储物有效防滑，缓解疲劳
有效防滑，缓解疲劳
大范围割草，省时省心
大范围割草，省时省心
通过性更优
智能感应
智能感应
六电大续航
磷酸锂电池
7 挡调节
7 挡调节
双 LED 大灯
15°爬坡
预售
5049
82V 42"6 包零转向草坪车 V22 82V 60" 零转向草坪车 Z24
零转向设计，速度更快更灵活
60'' 加宽切割底盘，一次割草范围更广
智能感应系统，自动调整功率实现完美切割
24KWh 大电量，一次性续航超 21000 ㎡
60'' 大范围割草，效率更高
7 档切割高度调节，满足不同需求
15°爬坡能力，适应复杂地形
82V 零转向草坪车，机动性更强。割草直径 42''，拥有超长的
续航时间和超强的割草效率，支持 7 档割草高度调节。
82V 坐骑式零转向草坪车，机动性更强。60'' 超大割草直径，
割草效率更高，6 电池包 24KWh 容量提供超长的续航。
订货号：7409502TC 订货号：7426302
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
电池容量
续航面积
最大速度
其他
60" 坐骑式草坪车 Z
CZ60R24X
7426302
82V
无刷电机
锂电池
24KWh
21000M²
25.7KM/H
4G/GPS
技 术 参 数
仪表盘
手边储物仓
防滑踏板
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
切割宽度
切割高度
工作面积
82V 42"6 包零转向草坪车 V22
CRZ428
7409502TC
82V
无刷电机
锂电池
1800W
42"
3.75"-11.25"
8000M²
技 术 参 数
后置储物箱 包胶把手
包胶把手
防滑踏板
42 寸刀片
60 寸刀片越野级轮胎
大容量储物 有效防滑，缓解疲劳
有效防滑，缓解疲劳
防滑不积水
大范围割草，省时省心
大范围割草，省时省心通过性更优
42 寸刀片
7 档高度调节
后置储物箱
零转向设计，速度更快更灵活
智能感应系统，自动调整功率实现完美切割
6 块电池，一次性续航超 8000 ㎡
42 寸大范围割草，效率更高
7 档切割高度调节，满足不同需求
15°爬坡能力，适应复杂地形
200 磅拖拉能力，协助运输需求
智能感应 7 挡调节 15°爬坡 智能感应 磷酸锂电池 7 挡调节 15°爬坡六电大续航 双 LED 大灯 LED 大灯
越野级轮胎
通过性更优
预售
5251
82V 22" 双包扫雪机 X20 82V 24" 三包扫雪机 X50
内置无刷电机，2000W 大功率，高转速强力扫雪
多角度调节喷口，轻松应对各种工况
55.8cm 扫雪宽度，快速除雪
双包电池，解决续航忧虑
快速可折叠设计，便于收纳
内置无刷电机，5000W 大功率，高转速强力扫雪
多角度调节喷口，超远抛投距离
61cm 扫雪宽度，快速除雪
三包电池，解决续航忧虑
快速可折叠设计，便于收纳
82V 双包可折叠扫雪机，轻巧便携，性能强劲，快速清除积雪。 82V 三包可折叠扫雪机，LED 灯光，多功能操作界面，金属叶轮，
性能强劲，快速清除积雪。
订货号：2607602 订货号：2607102

产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
最大压力
最大流量
续航时间
82V 双包高压清洗机 G3000
PWC401
5124702
82V
无刷电机
锂电池
3300M²
206BAR
9L/MIN
17.5KG
82V 喷雾机 P70
BSB902
5301302
82V
无刷电机
锂电池
24W
4.8BAR
2.2L/MIN
6-7H
技 术 参 数 技 术 参 数
ECO 模式 透气肩带设计
多喷头切换
包胶把手
15L 半透明水箱
双滤波器保护
预售
多喷头接口 ECO 模式 双包电池 高能锂电 70PSI 水压背负式系统 锁定触发器
多喷头切换
喷枪
应对不同工况
软胶手柄 握持舒适
内置电池仓
半透明水箱
背包设计
替换喷头
锁定触发器
支撑杆
外壳防水 续航无忧
双滤波器保护
背带舒适 轻松作业
应对不同工况
减少疲劳
提供连续喷雾
稳固站立于不同地形
PVC 优质车轮
通过性更优
预售
5655
82V 微耕机 W9 82V 手推车 T3
无刷电机，更强动力，更久续航，更长寿命
快速可折叠设计，便于运输、收纳
金属刀片设计，持久耐用，提高工作效率
一键快速启动，强劲有力，各种地形皆可使用
轻扶便能往前走，轻巧灵活，操作简单
有快速刹车装置，使用时即安全又放心
软胶把手，增加摩擦，减少震动，持久使用不疲劳
最大行走速度可达 4.2KM/H，运货不费力
金属框架，持久耐用，加固机身承重
优质 PVC 轮胎，轻松通过各种地形
82V 微耕机，900W 大功率，大扭矩，低排放，搭配包胶轮
胎和手柄，轻松作业。
82V 手推车，金属框架，机身可承重 120KG，车斗容积 100L，
带有自动卸货功能，轻松按压便可自动卸货。
订货号：2801402 订货号：7400607RU
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
最大转速
耕地宽度
裸机重量
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
最大速度
装货量
裸机重量
82V 微耕机 W9
CUB403
2801402
82V
无刷电机
锂电池
900W
200RPM
10"
11.5KG
82V 手推车 T3
T3
7400607RU
82V
无刷电机
锂电池
300W
4.2KM/H
100L
3.7KG
技 术 参 数 技 术 参 数
无刷电机 无刷电机
一键快速启动 一键卸货
金属刀片
手柄高度调节PVC 优质轮胎
大容量车斗
金属刀片 承重 120KG可折叠式 快速刹车高能锂电 高能锂电
PVC 优质车轮
金属刀片
82V 电池仓
软胶把手
软胶把手
卸货开关
把手角度调节
通过性更优
坚固耐用 长效使用
格力博 82V 电池平台
有效防滑  缓解疲劳
有效防滑  缓解疲劳
轻松按压，一键卸货
满足不同人群的使用
越野级轮胎
通过性更优
车斗
100L 大容积
82V 电池仓
格力博 82V 电池平台
预售
预售
5857
82V 12" 切割机 Q25 82V 14" 切割机 Q43
2500W 大功率无刷电机，大扭矩高转速，切割高效率
分段金刚石刀片，让工作事半功倍
超大切割深度，无惧大型材料切割需求
软胶把手，双手操作更便捷
双键开关，避免误操作
4300W 大功率无刷电机，大扭矩高转速，切割高效率
分段金刚石刀片，让工作事半功倍
超大切割深度，无惧大型材料切割需求
软胶把手，双手操作更便捷
双键开关，避免误操作
82V 12" 切割机，采用分段式金刚石刀片，拥有超大切割深度，
能够从容应对各类大型材料切割需求。

6261
迷你摩托车 双人卡丁车
订货号：7413302T 订货号：7416702T
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
最大速度
其他
产品名称
产品型号
订货号
电压
电机
电池
功率
最大速度
其他
迷你摩托车
OVC912
7413302T
82V
无刷电机
锂电池
3000W
40KM/H
双蓝牙扬声器
双人卡丁车
OVC917
7416702T
82V
无刷电机
锂电池
2400W
40KM/H
双蓝牙扬声器
技 术 参 数 技 术 参 数
LED 显示屏 无刷电机
电池仓 方向盘 &LED 显示屏
19"×7-10" 超大轮胎 重型钢框架
AI 智能算法 APP 监控 IPX-4 防水 低噪音 AI 智能算法 APP 监控 IPX-4 防水 低噪音
预售
LED 显示屏 LED 显示屏
座椅悬架、前叉、后悬架、扭矩传感器，舒适性更好
25 英里 / 小时最高速度，20 英里 / 小时 ECO 模式
液晶显示屏显示电池状态、速度、前照灯状态、蓝牙连接等
可调节的头灯和紧密的尾灯，在夜间提高可见度
前 + 后盘式制动器，确保安全
座椅悬架、前叉、后悬架、扭矩传感器，舒适性更好
25 英里 / 小时最高速度，15 英里 / 小时 ECO 模式
液晶显示屏显示电池状态、速度、前照灯状态、蓝牙连接等
尾灯和环境照明，提高夜间可见度
后液压盘式制动器，安全带
迷 你 摩 托 车，1000W 额 定 电 机 功 率，3000W 最 大 功 率，
19"×7-10" 超大轮胎，可在崎岖地形上获得更好的性能。
双 人 卡 丁 车，1500W 额 定 电 机 功 率，2400W 最 大 功 率，
16"×7-8" 超大轮胎，可在崎岖地形上获得更好的性能。
优质车轮
LED 大灯
舒适坐垫LED 显示屏
通过性更优
无惧黑暗环境
久骑不累电池、速度、蓝牙一目了然
座椅、前后悬架
优秀的舒适性
LED 显示屏
带衬垫的重型钢框架
电池、速度、蓝牙一目了然
安全防摔，结构稳固
LED 大灯
无惧黑暗环境
前后双弹簧悬架
优质车轮
轻松应对各种路况
通过性更优
后液压盘式制动器
安全舒适，有效制动
预售 预售
6463
智能割草机 Z15
智能传感器，自动监测工作环境
APP 实时监控，GPS 定位和防盗系统
IPX-5 防溅保护，防水防尘
自动充电，智能便捷
低噪音，可在任何对噪音有要求的地方使用
智能割草机带有智能传感器，恶劣天气自动监测是否可以割草，
APP 实时监控，GPS 定位和防盗保护。
订货号：2509307
产品名称
产品型号
订货号
最大坡度
切割高度
切割时间
工作面积
噪音等级
充电时间
智能割草机 Z15
GRL110
2509307
35°
2-6CM
80MIN
1000-1500M³
50DB
90MIN
技 术 参 数
IPX-5 防水
APP 实时监控
自动充电
AI 智能算法 APP 监控 IPX-5 防水 低噪音
可拆卸机盖
LED 指示灯
刀片高度调节器
停止按钮
后轮 充电底座
方便内部清洁
割草情况一目了然
割草高度自定义
一键暂停 操作方便
20°爬坡 适应各种地形 自动回冲 突破续航极限
6665
82V 4Ah 电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2983202
328WH
4Ah
2.2KG
82V 4A 充电器
快速充电
过充保护
智能控温
安全稳定
LED 充电指示灯
订货号
输出
重量
2902462
82V DC 4.2A
1.35KG
82V 4Ah 软包电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
NEW
288WH
4Ah
82V 5Ah 电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2905462
410WH
5Ah
2.6KG
82V 8A 充电器
快速充电
过充保护
智能控温
安全稳定
LED 充电指示灯
订货号
输出
重量
2912062
82V DC 8A
1.7KG
82V 6Ah 软包电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
NEW
432WH
6Ah
82V 8Ah 电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2965902
656WH
8Ah
3.7KG
82V 6 座充电器
快速充电
过充保护
智能控温
安全稳定
LED 充电指示灯
订货号
输出
重量
2911962
82V DC 6A
17.5KG
82V 12Ah 背包电池
电量指示灯
包胶外壳
集成散热装置
一块电池，多机共享
随用随充，电池容量不损耗
订货号
额定功率
额定容量
重量
2946602
984WH
12Ah
7.5KG
预售 预售
6867
导板
适用产品
40V 10" 单手锯 J10
40V 16" 链锯 J16
40V 16" 链锯 J18
40V 8" 高枝锯 GJ4
60V 16" 链锯 J20
82V 18" 链锯 J20
82V 18" 链锯 J27
82V 20" 链锯 J34
82V 28" 链锯 J43
82V 10" 高枝锯 GJ8/10
订货号
RC322001726C
RC31100590L
RC31100590L
R0300138-00
RC31100590L
RC31101406V1
R0205404-00
R0203620-00
NEW
RC322001726C
金刚石 / 金属锯片
适用产品
82V12" 切割机 Q25
82V14" 切割机 Q43
订货号
C3204266-02
NEW
割灌刀片 打草绳
产品类型
一字刀片
三角刀片
圆齿锯片
订货号
R0300210-00
RC311072463
NEW
适用产品
通用
订货号
NEW
链条 辅助肩带
适用产品
40V 10" 单手锯 J10
40V 16" 链锯 J16
40V 16" 链锯 J18
40V 8" 高枝锯 GJ4
60V 16" 链锯 J20
82V 18" 链锯 J20
82V 18" 链锯 J27
82V 20" 链锯 J34
82V 28" 链锯 J43
82V 10" 高枝锯 GJ8/10
订货号
RC311101726
RC31101590
RC31101590
R0300137-00
RC31101590
RC322041075
RB311062031
R0203621-00
NEW
RC311101726
适用产品
40V 前置牛角割灌机 G10/N
40V 8" 高枝锯 GJ4
82V 10" 高枝锯 GJ8/10
订货号
RC37902144
RC37902144
RC37902144
打草头 / 敲击头 一字刀片
适用产品
40V 前置牛角割灌机 G10/N
82V 后置割灌机 G16/H
82V 后置牛角割灌机 G20
订货号
R0300208-00
R0203577-00
R0203577-00
适用产品
40V 21" 四包草坪机 T15
82V 21" 手推草坪机 T25
82V 21" 自走草坪机 T28/A
订货号
R0300260-00
R0203707-00
R0203707-00
刀条组件 电池包背带
适用产品
40V 绿篱机 L40
40V 宽带绿篱机 L40
40V 单手绿篱机 L34
40V 单手弧形绿篱机 L34
82V 背包绿篱机 L40
82V 短杆杆修 L6
82V 中杆杆修 L6
82V 长杆伸缩杆杆修 L6
订货号
R0300048-00
R0300147-00
R0300131-00
R0300484-00
R0201261-00
R0300599-00
R0203629-00
R0203602-00
适用产品
40V 背带
82V 背带
订货号
2916062/2916162
2914462
绕线盘组件 集草袋组件
适用产品
40V 前置牛角割灌机 G10/N
订货号
R0300206-00
适用产品
40V 21" 四包草坪机 T15
82V 21" 手推草坪机 T25
82V 21" 自走草坪机 T28/A
订货号
R0300265-00